
Врз основа на член 163 став1 алинеја 15 од Статутот на Универзитетот за
туризам и менаџмент во Скопје, согласно член 110 став 1 алинеја 21 од Законот за
високото образование („Службен весник на РМ“ број 82/2018), и член 45 од
Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на
прв и втор циклус универзитетски студии на Универзитетот за туризам и менаџмент во
Скопје, Наставно-научниот совет на Факултетот за менаџмент на човечки ресурси на
Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје

О Г Л А С У В А

дека на ден 13.07.2021 година (вторник)
во 13:00 часот

на електронска платформа

Шерифе Исмаили Касапи

студент на постдипломските студии на
Факултетот за менаџмент на човечки ресурси на
Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје

пред Комисијата во состав:

1. Проф. д-р Александра Стоилковска, претседател,
2. Проф. д-р Валентина Муцунска Палевска, член,
3. Проф. д-р Јана Кукеска, член и
4. Проф. д-р Виолета Миленковска, ментор.

ќе изврши одбрана на скица за изработка на магистерскиот труд под наслов:

„Менаџментот на знаење во образовните институции во функција на
дигитализација на наставниот процес“

Одбраната на скицата за изработка на магистерскиот труд е јавна.

Декан

Проф. д-р Александра Стоилковска


